г. Владимир

ПРОТОКОЛ Общегособраниясобственниковпомещений
многоквартирногодома У!!

6,
ул. Труда, г. Владимир

(внеочередное)

30 ноября2023 года

С 13 ноября2023 года по 20 ноября2023 года былопроведенообщеесобраниесобственников
помещениймногоквартирногодома в формеочно - заочного голосования.

ИнициаторОбщегособраниясобственников.ООО «Альтаир-Плюс»ИНН 3327824315

Общаяплощадь помещениймногоквартирногодома 2 582,5 м2 (жилых -2 582,5м2; нежилых-0 м2)

Общееколичество голосов собственниковпомещенийв многоквартирномдоме: 2 582,5 (один

голос приравниваегсяк одномукв.м. общейплощади помещения).
В голосовании принялиучастиесобственникипомещений, обладающих593,9 м2, что

составляет 6 голосов всех собственниковпомещений, собраниепризнаноправомочным.

Повестка дня:
1. Об избранииПредседателяи Секретаряобщегособраниясобственников.Наделение

председателяи с.екретаряобщегособранияполномочиями по подсчетуголосов,оформлению
и подписанию протоколаобщегособраниясобственников.

2. Заключениедоговорана техническое обс„луживаниевнутриквартирного газового
оборудованияс АО <<ГазпромгазораспределениеВладимир».

З. Выборместа хранения протоколаобщегособраниясобственников.

Голосовалипо вопросамповестки дня:

1. Об избранииПредседателяи Секретаряобщегособраниясобственников.
Наделениепредседателяи секретаряобщегособранияполномочиями по подсчетуголосов,
оформлениюи подписанию протоколаобщегособраниясобственников.

ПредлагалиськандидатурыпредседателясобранияГригорьевойМ.А., секретарясобрания
ТрутневойН.Н.
Голосовали:ЗА — 92,6% (1476,5м2); против

— 4,0% (63,5м2); воздержались— 3,4% (53,9м2)

Решениепринято простым большинством голосов: Выбратьпредседателемсобрания
ГригорьевуМ.А., секретаремсобранияТрутневуН.Н., поручитьизбраннымпредседателюи
секретарюсобранияпроизвестиподсчет голосов участниковсобрания, предоставить
председателюи секретарюсобранияправоподписания протоколаобщегособрания.

2. Заключениедоговорана техническое обслуживаниевнутриквартирного газового
оборудованияс АО «ГазпромгазораспределениеВладимир».

ПреДспшвительУК Довеладосведениясобственниково том, что с 01 сентября2023 года
изменились правилао ТО ВКГО и что каждомусобственникунеобходимоперезаключить
Договордо01.01.2024г. сАО «ГазпромгазораспределениеВладимир».Также есть
возмо.УСНOСТЬ уполномочить УК на заключение Договорана ТО ВКГО от имени и в интересах
собственниковДома.
Голосовали:ЗА — 58,0% (1496,8м2); против

— 2,5% (63,5м2); воздержались— (33,6м2)

Решениепринято: Уполномочить управляющую организациюООО «Альтаир-Плюс»
заключить договоро техническом обслуживаниивнутриквартирного газового оборудования
с АО «ГазпромгазораспределениеВладимир»на условиях типовойформы,утверждённой
ПриказомМинстрояРоссии от 29.05.2023г. У2З88/пр, от имени и в интересахсобственников
многоквартирногодома N26, ул. Труда, г. Владимира.Установить, что с момента
заключения указанногодоговораприобретаютсяправа и становятся обязанными
собственники и наниматели жилых помещениймногоквартирногодома.

ЗВыборместа хранения протоколаобщегособраниясобственников.
ПредставительУК предложилихранить протокол ОСС с приложенияв офисеУК.

Голосовали:ЗА — 92,6% (1476,5м2); против
— 4,00/0 (63,5м2); воздержались

— 3,4%(5З,9м2)
Решениепринято простым большинствомголосов: Выбратьестом храненияпротокола
общегособраниясобственников— в управляющейорганиза ООО «Альтаир-Плюс».

Председательсобрания

Секретарьсобрания

Приложение:

ГригорьеваМ.А.

ТрутневаН.Н.

- решениесобственника— 29 (двадцать девять) листов, стр. с
- реестрподсчета голосов — 4 (четыре) листа, стр. по
-

реестрсобственников— 4 (четыре) листа, стр. с 36 .DV¯
- сообщениео собрание—1 (один) лист, стр. с ВОпо 4 О
- регистрационныйлист (очная часть) — 1 (один) лист, стр. с по